prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados a partir do dia 07/04/2025,
prorrogável até por mais 06 (seis) meses, observado o limite máximo de 01 (um) ano, na
forma do artigo 75, VIII da Lei n° 14.133, de 2021. O valor mensal da contratação é de
R$329.472,45 (trezentos e vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e
cinco centavos), perfazendo o valor total contratual, pelos seis meses, de R$ 1.976.834,69
(um milhão, novecentos e setenta e seis reais, oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta e
nove centavos). Vigência: 07/04/2025 a 06/10/2025.